Conceição do Castelo, 18 de março de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9917/2025
Proposição: Pedido de Providência n° 47/2025

Autoria: Thiago Viana

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal, por meio da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, estude a viabilidade de realizar pavimentação asfáltica ou calçamento,
acompanhado com o serviço de drenagem, nas vias da comunidade do Indaiá, iniciando na
Igreja e seguindo até a Rua Vitória Perim (Rua da Lama).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Amanda Richaelly Pereira da Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300390036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320035003300390036003A005400

Assinado eletronicamente por Amanda Richaelly Pereira da Silva em 18/03/2025 09:29

Checksum: E53CD217FB39EEF61667F6F200CDEC85D689CECE5D210E608ABC4F56624AEF99

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS